РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  10.07.2020г.                                      № 35                                          х. Лозной
Об обязательных работах
     В соответствии с Постановлением  МССУ № 2 Цимлянского судебного района  от  07.02.2020 № 32261081200000011013 и Постановлением судебного пристава-исполнителя от 08.07.2020г. № 61081/20/61878
1.Принять осужденного Ким Эдуарда Робертовича 10.02.1983 года рождения на обязательные работы с 13 июля 2020 года до момента отработки осужденным 20 (двадцать) часов.
2.Установить гр.  Ким Эдуарду Робертовичу пятидневную  рабочую неделю. Время работы: понедельник-пятница с 16.00 до 20.00.
Выходные дни  – суббота, воскресенье. Нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ.

3. Определить вид работ: по благоустройству территории  Лозновского сельского поселения Цимлянского района (очистка территории от мусора, сбор мусора, погрузка мусора, земляные работы, не требующие специальных навыков и т.п.).
4. В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются осужденным на безвозмездной основе.

5. Старшему инспектору Русаковой Ирине Валентиновне обеспечить ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов,  направлять копии табеля в Цимлянский районный отдел судебных приставов УФССП России по Ростовской области, сообщать о невыходе осужденного на работу и допущенных им нарушениях трудовой дисциплины.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего инспектора  И.В.Русакову.
И.о. Главы Администрации
Лозновского сельского поселения                                                Ю.А. Тодыка
Ознакомлен:                                                                                           Э.Р. Ким

До подписания распоряжения  ознакомлен под роспись с правилами внутреннего распорядка, с правилами техники безопасности, охраны труда.

_____________________  Э.Р.Ким